rit faciendum. Decernenles quaecunique

per ipsoe cardinales, seu ab eis deputa-

tos in praeniissis quoniodolibet prò tem-

pore gesta, plenam roboris lìrmitatem ob-

tinere et perpetuo inviolabililer observari

debere.

§ 11. Et sic per quoscumque iudices ef

daufuia sub- commissarios, quavis auctorilate fungen-

tes, sublata eis el eorum cuilibet quavis

aliter iudicandi et interpretandi facultate

ei auctoritate, iudicari et defmiri debere;

nec non irritum et inane quidquid secus

super bis a quocumque, quavis auctori-

tate, scienter vel ignoranter, contigerit at-

tentari.

§ 12. Non obslantibus felicis recorda-

Perogaiio «OH- tionis Boniiacii Papae Vili, praedecessoris

nostri, qua cavetur ne quis extra civila-

temsuam voi dioccesim, nisi in certis ca-

sibus, et in illis ultra unam diactam a fine

suae dioecesis ad iudiciiim evocetur; seu

ne iudices, qui a Sede praedicta deputati

fuerint , contra quoscumque procedere
,

aut aliis vices suas commiltere praesu-

mant; et de duabus diaetis in concilio ge-

nerali edita; ac aliis constitutionibus et

ordinationibus apostolicis contrariis qui-

buscumqiie; aut si personis praedictis, vel

quibusvis aliis, communiler vel divisim, ab

eadem sit Sede iiululluiu quod interdici,

suspendi vel excommunicari, aut extra vel

ultra certa loca ad iudiciuni evocar! non

possint
,

per literas apostolicas non l'a-

iioM.VMM An. C. 1S42

ciontes plenam el expressam ac de verbo

ad verbum de indulto buiusmodi mentio-

uem; el quibusvis aliis privilegiis, indulgen-

tiis et lileris apostolicis, sub quibuscum-

([iie tenoribus et formis quomodolibet con-

cessis, conlìrmatis et innovatis, per qnae

praesentium literarum, et iuiisdictionis

ipsorum cardinalium in praemissis exe-

cutio impediri quomodolibet vel differri

jiossit, quae, quoad boc, ipsis aut alieni

eorum minime sulTragari posse vel debere

(k'cernimus.

§ 13. Nulli ergo omnino lioiiiinum li- Soncun p»na-

ceat hanc paginam noslrae constilutionis,
''*'

(leputationis , reservationis , concessionis,

statuti , ordinationis et decreti infrin-

gere etc.

Datum Romae apud S. Marcura , anno

Incarnationis dominicae mdxlii, xii kalen-

ilas augusti, pontiiicatus nostri anno viii.

Dal. die 21 iulii 1542, ponlif. anno vili.

XLIV.

Iiirisdictio cardinalis archipresbyteri et

iìtdicis causarum capituli canonicorum

et aliannn iwrsonarum ecdesiae S. Pe-

tri priiicipis aposlolorum de Urbe vel

eorum interesse concernenlium *.

Panlus Papa III, mota proprio, etc.